
 1

Přijatá usnesení z 11. Rady města Rousínova konané dne 25. května 2016  Usnesení 11/01/16R: RM schvaluje Darovací smlouvu mezi dárcem pí Z. B. a obdarovaným Městem Rousínov. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/02/16R: RM schvaluje přidělit od 1. 6. 2016 volný startovací byt panu P. H. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/03/16R: RM schvaluje předložený pořadník na uvolněný byt 1+kk č. 317 v D-CHB a ukládá oslovování jednotlivých žadatelů dle tohoto pořadníku. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/04/16R: RM souhlasí s ponecháním loňských cen vstupného na koupališti v Rousínově. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/05/16R: RM bere na vědomí organizační strukturu MS a navrhované posílení. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/06/16R: RM souhlasí s opravou celé komunikaci V sídlišti, v RO č. 4 navrhne ZM povýšit o částku 170 tis. Kč příspěvek MS. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/07/16R: RM schvaluje zakázku „Zakoupení party stanu“, rozměr 6 x 12 m z internetového obchodu partystan-prodej.cz za cenu 24 500,- Kč vč. DPH. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesené 11/08/16R: RM bere na vědomí informaci o přípravě festivalu Sušilův Rousínov konaný ve dnech 11. – 12. 6. 2016. RM stanovuje cenu vstupného na sobotní program – letní noc – ve výši 50,- Kč a na nedělní folklorní program ve výši 80,- Kč v předprodeji, 100,- Kč na místě, do 18 let vstupné zdarma. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/09/16R: RM schvaluje zadání veřejné zakázky s názvem „Stará pošta Rousínov – solitérní řešení“ přímým výběrem firmě Ing. arch Petr Goleš, autorizovaný architekt, Purkyňova 35s, 612 00 Brno s nabídkovou cenou 30 000,- Kč (není plátce DPH) a současně schvaluje objednávku. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/10/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Vodovodní přípojka na pozemek p. č. 854/3, k. ú. Rousínov u Vyškova“, investora M. S. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/11/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: European Data Project s.r.o., Rousínov Rekonstrukce části objektu č. p. 880 „Pyrolýza“, stavebníka EDP s.r.o., Komořany 146, 683 01 Rousínov. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 2  Usnesení 11/12/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: Novostavba rodinného domu, Královopolské Vážany, p. č 578/3, umístění přípojek IS a sjezdu na pozemek, dle projektové dokumentace vypracované Ing. Petrem Nevařilem, Zahradní 1141/2a, Rousínov pro investora L. S. a S. S. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  



 2

Usnesení 11/13/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na dodání oplocení pro stavbu „Rousínov, sportoviště Kroužek – náves“ část 3 oplocení, společnosti Městské služby Rousínov, příspěvková organizace, Sušilovo nám. 422/46, 683 01 Rousínov za nabídkovou cenu 72 727,30 Kč bez DPH, celková cena 88 000,- Kč včetně DPH. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/14/16R: RM schvaluje objednávku na dodání oplocení pro stavbu „Rousínov, sportoviště Kroužek – náves“ část 3 oplocení se společnosti Městské služby Rousínov, příspěvková organizace, Sušilovo nám. 422/46, 683 01 Rousínov za nabídkovou cenu 72 727,30 Kč bez DPH, celková cena 88 000,- Kč včetně DPH. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/15/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na stavební práce „MěÚ Rousínov – sádrokartonové příčky“ společnosti Stavební práce Jan Trgala, Kroužecká 582/24, 683 01 Rousínov za nabídkovou cenu 48 800,- Kč bez DPH, cena celkem 59 048,- Kč včetně DPH. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/16/16R: RM schvaluje objednávku na stavební práce „MěÚ Rousínov – sádrokartonové příčky“ společnosti Stavební práce Jan Trgala, Kroužecká 582/24, 683 01 Rousínov za nabídkovou cenu 48 800,- Kč bez DPH, cena celkem 59 048,- Kč včetně DPH  Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/17/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby – příprava a realizace výběrového řízení „Město Rousínov – kanalizace ulice Za Záložnou a kanalizace v areálu na ul. Tyršova“ – realizace výběrového řízení firmě VIA Consult a. s., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec IČO: 25084275 s nabídkovou cenou 58 080,- Kč (včetně DPH). Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/18/16R: RM schvaluje příkazní smlouvu na služby s názvem „Město Rousínov – kanalizace ulice Zá Záložnou a kanalizace v areálu na ul. Tyršova“ – realizace výběrového řízení s firmou VIA Consult a. s., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec IČO: 25084275 s nabídkovou cenou 58 080,- Kč (včetně DPH). Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/19/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby – zpracování projektové dokumentace s názvem „Město Rousínov – oprava stávající kanalizace v uličce u semaforu“ firmě Ing. Milan HAMŠÍK – Projektová a inženýrská kancelář – Vodohospodářské stavby a inženýrské sítě, Na Rozcestí 30, 664 48 Moravany IČO: 12170674 s nabídkovou cenou 27 050,- Kč (není plátce DPH). Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/20/16R: RM schvaluje smlouvu o dílo na služby – zpracování projektové dokumentace s názvem „Město Rousínov – oprava stávající kanalizace v uličce u semaforu“ firmě Ing. Milan HAMŠÍK – Projektová a inženýrská kancelář – Vodohospodářské stavby a inženýrské sítě, Na Rozcestí 30, 664 48 Moravany IČO: 12170674 s nabídkovou cenou 27 050,- Kč (není plátce DPH). Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/21/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu a schvaluje objednávku na služby s názvem „Rekonstrukce kotelny a vyvážení otopné soustavy v objektu Záložna – zpracování PD“ společnosti Trasko, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov, IČ: 25549464 za nabídkovou cenou 71 390,- Kč (včetně DPH). Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/22/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rousínov, autobusové zastávky v místní části Vítovice a Kroužek“ firmě MIKAMI s.r.o., Dražovice 93, 683 01 Rousínov IČO: 60735325 s nabídkovou cenou 130 374,- Kč (včetně DPH). 



 3

Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/23/16R: RM schvaluje smlouvu o dílo na stavební práce s názvem „Rousínov, autobusové zastávky v místní části Vítovice a Kroužek“ s firmou MIKAMI s.r.o., Dražovice 93, 683 01 Rousínov IČO: 60735325 za nabídkovou cenou 130 374,- Kč (včetně DPH). Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/24/16R: Odbor VŽP předkládá ke schválení podpis smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK na projekt „Rekonstrukce požární zbrojnice Rousínov“ Dotace je poskytnuta na základě Dotačního programu na požární techniku a věcné prostředky k řešení událostí JSDH 2013 – 2016. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/25/16R: RM schvaluje Smlouvu o zřízení práva věcného břemene. Jedná se o plánovanou rekonstrukci plynovodů a přípojek v Rousínově na Sušilově náměstí, U Kapličky, Habrovanská, Čsl. Armády, Skálova a silnice II/430. Pozemky dotčené uvedenou stavbou jsou již smluvně ošetřeny smlouvou o zřízení věcného břemene. Výjimku tvoří pozemek p. č. 555/2, který byl po uzavření výše uvedené smlouvy převeden do vlastnictví města Rousínova z LV 541, tedy Jihomoravského kraje. Z tohoto důvodu si je třeba uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene k tomuto pozemku. Pro tento pozemek byla s JmK uzavřena Budoucí smlouva o zřízení věcného břemene. V této byla dojednaná výše úplaty za zřízení věcného břemene dle Sazebníku úhrad schváleného Radou JmK: Na pozemku p. č. 555/2 se nachází chodník, zásah na tomto pozemku byl proveden výkopem o délce 6,5 m, kdy částka za 1 bm výkopu v chodníku dle sazebníku úhrad za zřizování věcných břemen na nemovitém majetku JMK schváleného Radou JMK dne 13. 12. 2013, č. usnesení 3051/13/R 40, činí 150,- Kč. Celková částka za zásah do pozemku p. č. 555/2 činí 975,- Kč. Ze strany RWE je tedy městu Rousínov nabízena tato výše úplaty. GPL pro vyznačení věcného břemene je součástí smlouvy. Povinný - Město Rousínov, oprávněný - RWE GasNet, s.r.o. Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17. Schváleno, pro 5, proti x, zdržel se x  Usnesení 11/26/16R: RM schvaluje Smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu pro stavbu „Královopolské Vážany, kabel NN k RD Navrátil“. Stavbou jsou dotčeny pozemky p. č. 596/78, 596/71 v k. ú. Královopolské Vážany. Využití zatížených nemovitostí pro účely zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy – kabel NN, skříň SS200 do části uvedených pozemků. Věcné břemeno se zřizuje za úplatu – 10 000,- Kč. GPL pro vyznačení rozsahu věcného břemene je součástí smlouvy. Povinný - Město Rousínov, oprávněný - E.ON, F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice. Schváleno, pro 5, proti x, zdržel se x  Usnesení 11/27/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod podílu k id. 700/22253 vzhledem k celku na pozemku p. č. 363/25 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m², p. č. 363/26, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 250 m2  a p. č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m2 – vše k. ú. Rousínov u Vyškova, p. M. C. za cenu 750 Kč/m2 což činí 17 741,- Kč. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/28/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod podílu k id. 695/22253 vzhledem k celku na pozemku p. č. 363/25 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m², p. č. 363/26, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 250 m2  a p. č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m2 – vše k. ú. Rousínov u Vyškova, p. D. K. za cenu 750 Kč/m2 což činí 17 615,- Kč. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 



 4

 Usnesení 11/29/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod podílu k id. 815/22253 vzhledem k celku na pozemku p. č. 363/25 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m², p. č. 363/26, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 250 m2  a p. č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m2 – vše k. ú. Rousínov u Vyškova, p. Mgr. J. P. za cenu 750 Kč/m2 což činí 20 656,- Kč. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/30/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod podílu k id. 770/22253 vzhledem k celku na pozemku p. č. 363/25 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m², p. č. 363/26, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 250 m2  a p. č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m2 – vše k. ú. Rousínov u Vyškova, SJM J. D. a L. D. za cenu 750 Kč/m2 což činí 19 516,- Kč. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/31/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod podílu k id. 720/22253 vzhledem k celku na pozemku p. č. 363/25 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m², p. č. 363/26, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 250 m2  a p. č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m2 – vše k. ú. Rousínov u Vyškova, p. L. H. k id. ½, za cenu 750 Kč/m2 což činí 9 124,- Kč. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 11/32/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod podílu k id. 1/16 vzhledem k celku na pozemku p. č. 363/17 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 208 m², p. č. 363/18, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 208 m2 – vše k. ú. Rousínov u Vyškova, p. P. K. za cenu 750 Kč/m2 což činí 19 500,- Kč. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0      Ing. Jiří Lukášek starosta města, v. r. 


